
「Hamburg Conel」アレルギー成分 一覧表
※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質29品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません 更新日：2022年11月15日

※アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※コンタミネーションの危険性について。製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

商品名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ
カシュー

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類

ランチ　プレーンハンバーグ（170ｇ・200ｇ） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ランチ　とろとろ軟骨ハンバーグ（170ｇ・200ｇ） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ランチ　モッツァレラチーズハンバーグ（170ｇ・200ｇ） ● ● ● ● ● ● ● ● ●

プレーンハンバーグ（170ｇ・200ｇ） ● ● ● ● ●

とろとろ軟骨ハンバーグ（170ｇ・200ｇ） ● ● ● ● ●

モッツァレラチーズハンバーグ（170ｇ・200ｇ） ● ● ● ● ●

デミグラスソース ● ● ● ● ● ● ●

柚子胡椒ソース ● ● ●

クリームマスタードソース ● ● ●

オマール海老のビスクソース ● ● ● ● ● ● ●

生雲丹のクリームソース ● ● ● ● ● ● ● ●

フォアグラのクリームマスタードソース ● ● ● ●

蟹と海老、旬野菜のコンソメゼリー寄せ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ブリのスモーク　カルパッチョ ● ● ● ●

フォアグラ大根 ● ● ● ●

海老と殻付きホタテのエスカルゴバター ● ● ● ● ●

鴨生ハムといちご、マスカルポーネのカプレーゼ ● ●

タコとマッシュルーム、サツマイモのガーリックバターソテー ● ● ● ●

Ｃｏｎｅｌサラダ　- 温かいチーズとりんごのヴィネグレットで - ● ● ●

とろ～り半熟卵 ●

本日のスープ ● ● ● ● ● ● ●

パン ● ● ●

ライス

焦がしキャラメルナッツのタルト ● ● ● ● ● ● ● ●

焼き栗のティラミスパルフェ ● ● ● ● ●

特製ジェラート　あまおう＆ほうじ茶 ●

ガトーショコラ　ピスタチオアイスと ● ● ● ● ●

マスカルポーネチーズのＣｏｎｅｌプリン ● ● ●

ランチ　サラダ＆カフェセット ● ● ● ● ● ●

ディナーセット ● ● ● ● ● ● ● ●

商品名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ
カシュー

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類

ワイン品種で作ったぶどうジュース 赤

ワイン品種で作ったぶどうジュース 白

絞ったままのりんごジュース ●

スパークリングピンクレモネード

凍頂烏龍茶(とうちょううーろんちゃ)

森いちごのルイボスティー

ローズヒップピーチティー ●

りんごとローズマリーのハーブティー ●

アールグレイICE

アールグレイHOT

コーヒーICE

コーヒーHOT

カフェラテICE ●

カフェラテHOT ●

生ビール（ザ・プレミアムモルツ）

ハイボール（メーカーズマーク）

自家製サングリア ●

1イエローテイル ピノ・ノワール　

2エレメントス ピノ・ノワール　

3サンタ カロリーナ ピノ・ノワール・レセルヴァ　

4ダークホース ピノ・ノワール　

5スクレ ド・リュネス ピノ・ノワール　

6マス・ド・ジャニーニ ピナップ・ド・ジャニーニ　

７ブシャール ペール エ フィス ブルゴーニュ ピノ・ノワール ラ ヴィニェ　

８マクマレー セントラルコースト ピノ・ノワール　

９マクマレー ロシアンリヴェーヴァレー ピノ・ノワール　

１０イエローテイル シャルドネ　

１１ダークホース シャルドネ　

１２ミオネット プロセッコDOC トレヴィーゾ ヴリュット　


